SERANİT GRANİT SERAMİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ESAS SÖZLEŞME TADİL METNİ 
ESKİ METİN YENİ METİN 

SERMAYE  

MADDE 6:  
Şirket, SPKn hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş 
ve SPK’nın 25.04.2024 tarih ve 22/593 sayılı izni ile kayıtlı sermaye 
sistemine geçmiştir.  

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 1.500.000.000,00 TL (Bir milyar beş 
yüz milyon) Türk Lirası olup, her biri 1 (bir) Türk Lirası itibari 
değerde 1.500.000.000 (Bir milyar beş yüz milyon) adet paya 
ayrılmıştır. 

SPK tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, [2024-2028] 
yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2028 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 
sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, izin verilen tavan ya da 
yeni bir tavan tutarı için, SPK’dan izin almak suretiyle, genel

[...]

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde 
kayden izlenir. 

SERMAYE  

MADDE 6:  
Şirket, SPKn hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş 
ve SPK’nın 25.04.2024 tarih ve 22/593 sayılı izni ile kayıtlı sermaye 
sistemine geçmiştir.  

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 1.500.000.000,00 TL (Bir milyar beş 
yüz milyon) Türk Lirası olup, her biri 1 (bir) Türk Lirası itibari 
değerde 1.500.000.000 (Bir milyar beş yüz milyon) adet paya 
ayrılmıştır. 

SPK tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, [2024-2028] 
yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2028 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 
sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, izin verilen tavan ya da 
yeni bir tavan tutarı için, SPK’dan izin almak suretiyle, genel 
kuruldan 5 (beş) yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki 
alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 
Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 413.000.000,00 (Dört yüz on üç 
milyon) Türk lirası değerindedir. Bu sermaye, her biri 1,00 (Bir) Türk 
Lirası değerinde 413.000.000 (Dört yüz on üç milyon) paya 
ayrılmıştır. Bu çıkarılmış sermayenin tamamı muvazaadan ari bir 
şekilde tamamen ödenmiştir. Bu payların 100.000.000 adedi nama 
yazılı A Grubu ve 313.000.000 adedi hamiline yazılı B Grubu’dur.  

A Grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme ve genel kurulda